
Координационный совет
по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства

МО «Лхтубинекий район»

Р Е Ш Е Н И Е № 1

от 03 апреля 2018 г г. Ахтубинск

О создании рабочих групп

В рамках реализации Федерального закона «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 № 209-ФЗ и в 
целях реализации муниципальной политики в сфере поддержки и развития 
предпринимательства, учета интересов предпринимателей, обеспечения 
координации действий представительных и исполнительных органов власти 
муниципального образования «Ахтубинский район», а также 
правоохранительных и контролирующих органов в вопросах устранения 
административных барьеров в развитии предпринимательства, привлечения 
субъектов предпринимательства к решению актуальных социально- 
экономических проблем муниципального района, руководствуясь Положением о 
координационном совете по вопросам развития малого и среднего 
предпринимательства (далее КС) и Уставом муниципального образования 
«Ахтубинский район», координационный совет по развитию малого и среднего 
предпринимательства при главе МО «Ахтубинский район»
РЕШИЛ:
1. Утвердить рабочие группы из числа членов координационного совета 
по основным отраслям экономики (прилагается).
2. Секретарю координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства при главе МО «Ахтубинский район» ознакомить членов 
координационного совета о принятом решении на 2018 год.

Председатель координационного совета

4Г

И.В.Чевиленко



Перечень рабочих групп
№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Должность

Сельское, лесное хозяйство, охота, рыболовство и рыбоводство
1 Мухамедов Р. В. Заместитель главы, начальник управления 

сельского хозяйства АМО «Ахтубинский район»
2 Яковлев Л.В. - директор ООО «АгроМастер»
3 Лесничим С. Б. - председатель ССПК «ЮгОвощ-Сбыт»
4 Арсабиев И.А. - глава КФХ
5 Завгороднева Л.П. - заведующая сектором инвестиций, развития и 

поддержки предпринимательства управления 
экономического развития администрации МО 
«Ахтубинский район», секретарь 
координационного совета,

Обрабатывающие производства 
(производство товаров (работ, услуг),

6 Кожухина Н.Г. -заместитель главы администрации по 
финансовым и экономическим вопросам, 
начальник финансового управления 
администрации МО «Ахтубинский район»

7 Павлов А. Г. - председатель совета РАСПО

8 Суховеев Н.В. - индивидуальный предприниматель
9 Якименко Н.А. - индивидуальный предприниматель
10 Кабаргин Е.А. - индивидуальный предприниматель
11 Огрин О.Н. - директор ООО « Трансфер»

Строительство
12 Мельников П. В. - заместитель председателя координационного 

совета, директор ООО «Элкостройкомплект»
13 Свиридов С.И. - исполнительный директор ОООСП «Диметра» 

член общественного Совета по улучшению 
инвестиционного климата

14 Тетерятникова Т.А. - заместитель начальника ОКУ «Центр занятости 
населения Ахтубинского района»

15 Скиба А.С. - индивидуальный предприниматель
16 Якубов О.Р. - индивидуальный предприниматель

Торговля оптово-розничная
17 Чевиленко И.В. -и.о. главы МО «Ахтубинский район»



18 Гужвина А.Е. - начальник управления экономического развития 
администрации МО «Ахтубинский район»

19 Барабанщикова Н.В. - индивидуальный предприниматель
20 Плахотников В.Н. - индивидуальный предприниматель
21 Перунова О. А. - генеральный директор ООО «АЦПП»
22 Чеча Н.Н. - консультант ООО «Ахтубинский центр 

поддержки предпринимательства»

ВЕРНО:


